G & S SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese para ardhese
1 |Shitjet neto 15,792,601 58,577,840
2 |Te ardhura nga veprimtarite e tjara te shfrytezimit 0 49989824
3 |Te ardhura nga Shitje e apartamenteve 15792601 8588016
4 |Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
5 |Materialet e konsumuara -7166938 -34350178
6 Kosto e punes -2264180 -7473198
Pagat e Personelit -1940173 -6403769
Shpenzime per sigurime shogerore -324007 -1069429
7 |Amortizimi dhe zhvleresimi -947901 -1685991
8 [Shpenzime te tjera -102_1 489 -3941669
Totali | shpenzimeve (3-7)
-11400508 47,451,036
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore 4,392,093| 11,126,804
10 |Te ardhurat e shpenzime financiare njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat 50 1,139
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare+h nga demtimi | ag -14,295 0
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare fte tjera
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenz.financiare 14,245 1139
14 |Fitim (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )9ushtrimor) 4,377,848 11,127,943
Shpenzime te panjohura 238,689 50,000
Fitimi para tatimit(tatimor) 4,616,537 11,177,943
Shpenzimet e tatim mbi fitimin 692,481 1.117,794
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 3,685,367 10,010,149
Fitimi Tatimor ~ _ 3,924,056
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